平成 25 年 5 月 14 日
各  位

会 社 名   大 東 紡 織 株 式 会 社
                     代表者名 取締役社長  国 広 伸 夫

（コード番号 3202 東証・名証各第 1 部）
問合せ先 管理部長 安 部 光 春

（TEL 03-3665-7816）

執行役員制度導入と代表取締役の異動および新役員体制について

当社は、本日開催の取締役会において、執行役員制度の導入を決議いたしました。また、

同制度導入後の新役員体制を内定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。
記

１．執行役員制度導入の目的
（１）取締役会の監督機能の強化と業務執行責任の明確化を図ること。

（２）当社グループの将来を担う若手経営者候補の育成を進めること。

２．執行役員制度の概要

（１）執行役員の選任、解任は取締役会で決定する。

（２）執行役員の執行業務は取締役会で決定する。

（３）取締役は執行役員を兼務できる。

（４）執行役員の任期は１年とする。

３．執行役員制度の導入時期

 平成 25 年７月１日

４．役員の異動

 代表取締役の異動（平成25年６月26日付予定）
 ・新任代表取締役候補

副社長 野村 利泰 （現 取締役営業本部機能繊維営業部長）
  異動理由  経営体制の強化

５．新役員体制について

 執行役員制度の導入に伴い、別紙の通り新役員体制を内定しました。正式決定は、株

主総会終了後の取締役会を予定しております。

以 上

（別紙）
役 員 の 異 動

１．代表取締役の異動（平成25年６月26日付予定）
 ・新任代表取締役候補

副社長 野村 利泰 （現 取締役営業本部機能繊維営業部長）

２．その他の役員の異動（平成25年６月26日付予定）
 ・新任取締役候補

取締役営業本部ＯＤＭ営業部長 小松 茂 （現 営業本部ＯＤＭ営業部長）

３．執行役員制度導入後の新役員体制（平成25年7月1日付予定）
（１）代表取締役

氏名 新役職 現役職
国広 伸夫 代表取締役社長 代表取締役社長
野村 利泰 代表取締役副社長 取締役

営業本部機能繊維営業部長
（２）取締役を兼務する執行役員
山内 一裕 取締役専務執行役員

経営管理本部長兼人事部長
専務取締役
経営管理本部長兼人事部長

市村 明彦 取締役上席執行役員
営業本部長兼貿易部長

取締役
営業本部長兼貿易部長

小松 茂 取締役執行役員
営業本部ＯＤＭ営業部長

営業本部ＯＤＭ営業部長

（３）取締役を兼務しない執行役員
氏名 新役職 現役職

今井 康隆 執行役員 不動産本部長
兼財務部長兼グループ統括部長

不動産本部長
兼財務部長兼グループ統括部長

菊地 広明 執行役員
大東紡エステート（株）
取締役社長

大東紡エステート（株）
取締役社長

以上